Распоряжение № 01-09-2711/1 от 16.09.2011

О внесении изменений
в показатели бюджетной
росписи, лимиты бюджетных
обязательств, кассовый план

В соответствии со ст.158, 217.1, 219, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 (с изменениями от 27.06.2011), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения                      бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств»:
1. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Новикова М.А.):
1.1. Внести изменения в показатели бюджетной росписи, лимиты бюджетных обязательств, кассовый план Администрации города на 2011 год согласно                   приложениям 1, 2, 3, 4;
1.2. Уведомить департамент финансов о внесении изменений в показатели бюджетной росписи, лимиты бюджетных обязательств, кассовый план Администрации города на 2011 год в установленном порядке.
[bookmark: sub_4]2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города 		                                                                             Д.В. Попов